



بسمه تعالی

فرم درخواست هم نیاز شدن دروس پیشیناز

اینجانب به شماره دانشجویی [] رشته [] تقاضا دارم که دروس [] به شماره [] که بعنوان پیش نیاز درس [] به شماره [] در لیست دروس درج شده است در نیمسال [] سال تحصیلی [] بعنوان هم نیاز منظور شده و اجازه ثبت نام به اینجانب داده شود.

ضمناً باتوجه به اطلاع از مقررات آموزشی دانشکده فنی تائید می نمایم که درس پیش نیاز را قبلاً حداقل دو بار به شرح ذیل انتخاب نموده ولی نمره قبولی را احراز ننموده ام. بدین وسیله مقرر می کنم که این درس در ترم جاری بدون حق حذف در حذف و اضافه و حذف اضطراری اخذ نموده و در صورت عدم موفقیت در گذراندن این درس در نیمسال جاری در تمامی نیمسال های آینده این درس را بدون حق حذف در حذف و اضافه و حذف اضطراری حذف نمایم.

تذکر مهم: در صورت مشاهده هرگونه تخلف از این درخواست، آموزش دانشکده نسبت به حذف تمامی دروس پس نیاز مربوط به این تقاضا در این نیمسال و سنوات آتی اقدام خواهد نمود.

اولین نوبت اخذ درس پیش نیاز نیمسال: [] سال تحصیلی: [] ه اخذ شده []
دومین نوبت اخذ درس پیش نیاز نیمسال: [] سال تحصیلی: [] ه اخذ شده: []

امضاء دانشجو

تاریخ

	نام و نام خانوادگی و امضاء استاد راهنما
	نظر شورای آموزشی دانشکده: در جلسه مورخ []

تذکر ۱: مطابق مصوبه شورای آموزشی دانشکده، دانشجویان می توانند در صورت عدم قبولی در یک درس پیش نیاز در دو نوبت، درخواست اخذ درس مذکور را به صورت همزمان یا دروس بعدی (پس نیاز) بنمایند دانشجو می بایست در هر دو نوبت که موفق به گذراندن درس پیش نیاز نشده است در تمامی کلاسها و امتحان درس شرکت نموده باشد درس پیش نیاز در صورت قبولی این تقاضا بعنوان هم نیاز در نظر گرفته شده و دانشجو حق حذف آنرا در حذف و اضافه و حذف اضطراری نداشته و می بایست در تمامی ترم های آتی تا زمان اخذ نمره قبولی انتخاب نمایند. در صورت تخلف دانشجو از تکرار درس پیش نیاز بطور متوالی، تمامی دروس پس نیاز از طرف اداره آموزش حذف شده و دانشجو حق هیچگونه اعتراضی **تذکر ۲:** پس از تائید استاد راهنما و شورای آموزشی گروه، دانشجو باید این فرم را به برگ ثبت نام و یا حذف و اضافه خود انطباق نموده و به آموزش گروه تحویل نماید. کارشناس آموزشی گروه فرمهای ثبت نام یا حذف و اضافه اینگونه دانشجویان را جهت بررسی و وارد شدن به کامپیوتر مستقیماً به آموزش کل ارسال می نماید.